1
2
Produkte
Produktspektrum
3
ZusammenfassungZusammenfassung
• Relais für Rundsockel mit 8 und 11-polig.
• Monofunktionszeitrelais mit 8 und 11-polig.

Betriebsmittel-
kennzeichnung
Typenbezeichnung
mit Schaltplan,
Kontaktbelastung
und Zulassungen
Spannungsfestigkeit Spule / Kontakte: 8mm-5KV
Produkte
22
S10
Zusätzlicher Anschluß (A3) für
künftige versionen (Remanenz,
Zeitrelais...)
Montage auf DIN-
Hutschiene oder
Montageplatte
Etikett für
Betriebsmittel-
kennzeichnung
Integrierter Halteclip kompatibel
zu Omron & Allen Bradley
Schraubklemmen
(Käfigklemmen), 1 Ebene
Anschlußbrücke für
A2 und / oder A1
S10-BB
  16 mm
Produkte
23
AC 115 V~
DC 110 V=
DC 48 V=
DC 12 V=
DC 24 V=
35%
AC 120 V
60Hz
6% (USA)
AC 230 V~
28%
AC 24 V~
9%
Produkte
Wichtigsten SpulenspannungenWichtigsten Spulenspannungen
24
• Spulenspannung aufgedruckt vorne am Relais.
• Doppeltes Fenster für die mechanische Anzeige.
• Möglichkeit, die Betriebsmittelkennzeichnung mit
dem Plotter aufzudrucken.
• Seitlicher Typenschild, mit Schaltplan,
technische Daten und Zulassungen.
VorteileVorteile
Produkte
25
• Halteclip in der Relaisfassung ist Orange.
• Verpackt und beschriftet mit zusätzliche
Information.
• Cadmiumfreie Kontakte.
• EAN 13 Barkode beschriftet und verpackt in
stoßgedämften Wellpappe à 10 Stück.
Wollen Sie mehr darüber wissen?... dann rufen Sie uns doch mal an!: Tel: +49 (0)7082-940000